ОРГАНИЗАЦИЯ АО  АСЭ

Общество с ограниченной

ответственностью

«Трест Росспецэнергомонтаж»
(ООО «Трест РосСЭМ»)

 Руководителю организации

Курский филиал ООО «Трест РосСЭМ»

ул. Молодежная, д. 11В, г. Курчатов,

Курская область, 307251

Телефон (495) 645-22-12

E-mail: kursk@trest-rossem.ru

ОКПО 57302715, ОГРН 1056906004550

ИНН 6916013425, КПП 463443001

17.02.2023г.  № 334-04/14-14/151

На №  от

Запрос ТКП

ЗАПРОС ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКИХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

ООО «Трест РосСЭМ» планирует провести закупочную процедуру на поставку

арматурного металлопроката для объекта Курская АЭС-2.

Просим Вас в течение 7 (Семи) рабочих дней с момента получения настоящего запроса

предоставить информацию о стоимости на электронный адрес ALyahova@trest-rossem.ru.

Для участия в закупочной процедуре Вам необходимо прислать свое коммерческое

предложение в соответствии с прилагаемым техническим заданием:

Техническое задание:

Заявка
№

п/п
Наименование ГОСТ/ТУ Марка

Ед.

изм.
Кол-во

Цена без

НДС,

руб.

Сумма

без

НДС,

руб.

KUR-

263.22-Z

KUR-

320.22-Z

KUR-

329.22-Z

1
Пруток 25х11700-

А600С

ТУ 14-1-5596-

2020
А600С т 208,28

KUR-

243.22-Z

KUR-

251.22-Z

KUR-

329.22-Z

2
Пруток 28х11700-

А600С

ТУ 14-1-5596-

2020
А600С т 102,70

KUR-

263.22-Z

KUR-

329.22-Z

3
Пруток 32х11700-

А600С

ТУ 14-1-5596-

2020
А600С т 4,90

KUR-

263.22-Z

KUR-

329.22-Z

4
Пруток 36х11700-

А600С

ТУ 14-1-5596-

2020
А600С т 48,53

                                                                                                      Итого:    364,41

                              Итого без НДС:

 Сумма НДС:

 Итого с НДС 20%:

 2

   Примечание:

1. Возможно предложение аналога закупаемой продукции (в том числе импортного

производства).

2. Для обеспечения возможности проведения оценки соответствия качественных

характеристик предлагаемого аналога требованиям настоящего технического задания, Участник

закупочной процедуры должен направить в составе технического предложения следующую

информацию:

- Полное наименование предлагаемой продукции в соответствии со стандартом на

производство.

- Актуальную версию стандарта на производство товара на языке оригинала и нотариально

заверенный перевод на русский язык.

- Сравнительную таблицу всех качественных и количественных характеристик предлагаемого

аналога и предмета закупки.

3. Возможна поставка арматуры мерной длины: А600СНУ с пределом текучести не менее

650Мпа по ГОСТ 34028-2016 взамен арматуры А600С по ТУ 14-1-5596-2020, при соблюдении

пункта 1 настоящего примечания.

4. Поставка Товара с «минусовым» толерансом не допускается.

Периодичность поставки: в течении 5 календарных дней с момента подачи заявки.

Срок поставки: указанный товар должен быть поставлен на склад Заказчика в течении 5

календарных дней с момента подачи заявки.

Срок оплаты: расчет за поставленный Поставщиком в полном объеме Товар производится в

течение 7 (семи) рабочих дней с даты подписания Сторонами оригиналов следующих

документов: товарных накладных и/или товарно-транспортных накладных и счетов-фактур на

поставленный Товар.

Срок действия договора: до полного выполнения Сторонами своих обязательств, включая

исполнение гарантийных обязательств.

Доставка входит в стоимость товара: Российская Федерация, Курская область, г. Курчатов,

территория строительной базы Курской АЭС-2.

Коммерческие предложения с подлинными подписями и печатями либо на бумажном носителе,

либо ч\б \ цветной скан в формате PDF просьба отправить в наш адрес.

Руководствуясь требованиями Единого отраслевого стандарта закупок (Положение о закупке)

Госкорпорации по атомной энергии «Росатом», утвержденным решением наблюдательного

совета Госкорпорации «Росатом» от 02.07.2012 № 37, в действующей редакции, а также

Федеральным законом "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" от

18.07.2011 N 223-ФЗ:

Основные требования к Поставщику:

Исполнитель, осуществляющий данные работы и услуги должен иметь:

1. Участник должен быть зарегистрированным в качестве юридического лица или

индивидуального предпринимателя в установленном в Российской Федерации порядке (для

российских участников).

(Участник должен быть зарегистрированным в качестве субъекта гражданского права и

иметь все необходимые разрешения для ведения деятельности в соответствии с

законодательством государства по местонахождению, месту выполнения работ, оказания услуг

(для иностранных участников).

2. Участник не должен находиться в процессе ликвидации (для юридического лица) или

быть признанным по решению арбитражного суда несостоятельным (банкротом).

3. Участник не должен являться организацией, на имущество которой в части,

необходимой для выполнения договора, наложен арест по решению суда, административного

органа и (или) экономическая деятельность, которой приостановлена.

4. Участник предоставляет информацию в отношении всей цепочки собственников,

включая бенефициаров (в том числе конечных) в соответствии с действующим

законодательством (Форма 1.2); справку об информированности (Форма 1.3); справку о

непредоставлении товаров в соответствии с постановлением Правительства РФ от 01.11.2018

№1716-83 (Форма 1.1).

5. Полное документальное сопровождение сделки.

6. При необходимости наличия разрешающих документов указать: должен иметь

соответствующие разрешающие документы: лицензии, свидетельства и т.д.)

 3

Сообщаем Вам, что запрос данного ТКП не влечет за собой возникновение каких-

либо обязательств.

Начальник отдела по

организации  закупочных процедур

  А.С. Федоров

Ляхова Анастасия Юрьевна

17540